істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Зменшити загальну суму Договору на 249,48
грн.(Двісті сорок дев'ять грн.48 коп.), в тому числі
ПДВ - 41,58 грн.(Сорок одна грн 58 коп.).
2. Загальна сума Договору, згідно із затвердженим
кошторисом на 2021 рік, на фінансування послуг з
централізованого водопостачання складає 31593,52
грн(Тридцять одна тисяча п'ятсот дев'яносто три
грн, 52 коп.), в тому числі ПДВ - 5265,59 грн.(П'ять
тисяч двісті шістдесят п'ять грн, 59 коп.)
3. Всі інші умови цього Договору, які не змінюються
даною Додатковою Угодою, залишаються без змін.
4. Дана Додаткова угода складена у 2-х
примірниках, що мають однакову юридичну силу,
по одному екземпляру для кожної Сторони.
5.Дана Додаткова угода набуває чинності з моменту